Cyri regnum, 201. Victoria de Cræso, 140.

D

Dagon terre allius, et coram arca prostratus, 172. Dalila Palæstinæ amore captus Samson, 164. Damasceni de angelorum creatione opinio, 111. Damasceni locus, 15, 16, 24, 65, 66, 71, 78, 80, 81, 82, 93, 98, 99, 100, 103, 105, 107, 221. Damatyri montes, 280. Dandulus Venetorum dux, 312. Danielus e leonum fovea incolunt evadit, 201. Magno apud Darium in pretio, *ibid.* Quando Relum aboleverit, 202. Quando item draconem, *ibid.* Danielus Stylites, 261. Danieli vatis in ratiocinando vis et solertia, 201. Visio, *ibid.* A Daniele comparatus Alexander pardalidi, 142. Daphne, suburbium Antiochiæ, 253. Darius Hystaspis F. rex, 202. Medus, Astyagis F. 201. Darius successor Cyri, 110. Darius ultimus rex, 201.

Davidis ab Abisæo servatus, 179. Armiger Sauli creatus, 175. Goliathum fundæ jactu prosternit, *ibid.* In regem unctus, 178. Davidis adulterium et homicidium, 279. Ætas, regni duratio, *ibid.* Davidis ex Bersabea filius primus cur mortuus, 279. Davidis milites eximii quinque, 177. Regnum, 180. Davidis propter Abesalomi rebellionem fuga, 177, 178. Davidem Salomoni exemplar templi extruendi tradidisse, 179. De Davide narrationes peculiare, 180.

De Davidici generis continuatione, Cyrilli locus, 199. Deborah virtus, 163. Decius imp. 244. Delphines, ceti species, 36. Demetrius frater Constantini Palæologi, 348. Democriti de natura siderum deliria, 20. Denarius numerus perfectus, 150, 156. Denderis fatuus, 289.

Deus cur Abeli sacrificia respexerit, Caini sit aversatus, 117. Cur hominem statim ab initio regem terrestrium, et immortalem condiderit, 89. Cur Judæos Romanis subjecerit, 222. Cur Manassis penitentiam expectarit, non autem Amosi, ejusdem filii, 197. Cur non et terrestria animalia, sicut pisces, imprecatione fausta dignatus fuerit, 48. Cur non impediverit, ne homo comederet de ligno scientiæ, 101. Cur per Josephum historiam excidii Hierosolymi scribi voluerit, 238. Deus non est conditor mortis, 85, 86. Deus petitione Hebræorum de rege dando, gravior offensus, 175. Unde id paluerit, *ibid.* Deus ubi, ibi quo pacto non habere locum, 91. Ubi velit, naturæ ordinem vincit, 5. Deus ultor Gabaonitarum, 179. Dei cura et providentia, 51, 52. Imago et similitudo in homine quid, 81. Manus quid, 221. Est ubique, *ibid.* Dei notionem quamdam ex operibus ipsis percipi, 451. Opera omnia naturæ leges, et omnem artis seriem excedere, 5. Dei providentia in hominis formatione, 114, 115, Tolerantia, 125. In Dei viventis manus incidere formidabile, 190. Deo quid gratum, 174. Deo soli peculiaris futurorum notitia cum cordium agnitione, 107. Deum ad captum nostrum se dimittere, 68. Injuriis affectos non negligere, 165. Judicio suo juste affectos injuria vindicare, 179. Licet longanimum, tandem tamen aliquando punire, *ibid.* Non esse auctorem mali, 106. Nonnunquam nobis non respicientibus vitam promissam præcidere: et vice versa, 126. Nulla vel deliberatione vel consideratione indigere, 68. Per potestates angelicas cuncta gubernare, 137.